08/63/2022 14:44 Locamail:: PROPOSTA REAJUSTADA

De

Para:

Data

Assunto: PROPOSTA REAJUSTADA
FARMAVIP DISTRIBUIDORA <farmavipdistribuidora@hotmail.com>
licitacao@acarau.ce.gov.br <licitacao@acarau.ce.gov.br>
08/06/2022 14:37

PROPOSTA AJUSTADA ASSINADA.pdf (~262 KB)

<oBoa tarde

Ao cumprimentá-lo, encaminhamos proposta reajustada do Pregão Eletrônico n9 1205.01/2022-PE referente a AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS^1
PERMANENTE, DESTINADOS ÀS UNIDADES BÁSICAS DE SAÚDE, CONFORME PROPOSTA N° 11278.643000/1210-06 DA PORTARIA N9 2.436/2021 -
MINISTÉRIO DA SAÚDE, JUNTO À SECRETARIA DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE ACARAÚ/CE.
Maiores esclarecimentos, por gentileza, entrar em contato

Grato

JOÃO JUNIOR BERLEZI
Diretor

https://webmail-segu acarau .ce.gov.br/?_task=mail8_safe=0&_uid=1415&_mbox= INBOX&_action=print&_extwin= 1

mailto:farmavipdistribuidora%40hotmail.com
mailto:licitacao%40acarau.ce.gov.br
mailto:licitacao%40acarau.ce.gov.br
https://webmail-segu
ce.gov.br/%3F_task%3Dmail8_safe%3D0%26_uid%3D1415%26_mbox%3D

FARMAVIP DISTRIBUIDORA LTDA
Rua Santo Antônio, 1141 - Centro/Acaraú - CE
CNPJ: 24.176.553/0001-68

Porque você merece mais1 E-mail: farmavipdistribuidora@hotmail.com

Pregão Eletrônico N9 1205.01/2022-PE
Ao Pregoeiro da Prefeitura Municipal de Acaraú
PROPOSTA AJUSTADA

farmaVIP
OBJETO: AQUISIÇÃO DÊ EQUIPAMENTOS E MATERIAL PERMANENTE, DESTINADOS ÀS UNIDADES BÁSICAS DE SAÚDE, CONFORME
PROPOSTA N° 11278.643000/1210-06 DA PORTARIA N» 2.436/2021 - MINISTÉRIO DA SAÚDE, JUNTO À SECRETARIA DE SAÚDE DO
MUNICÍPIO DE ACARAÚ/CE.

VALOR GLOBAL: R$ 9.409,80 (Nove mil, quatrocentos e nove reais e oitenta centavos)
VALIDADE DA PROPOSTA: 60 (SESSENTA) DIAS
PRAZO DE ENTREGA: CONFORME EDITAL

LOTE 1: MATERIAL PERMANENTE DIVERSOS
ITEM DESCRIÇÃO DO ITEM UNIDADE QUANT MARCA R$ UNIT R$ TOTAL

1

•A

BALDE A PEDAL
Recipiente para a coleta de detritos com dispositivo de
elevação da tampa acionado por
pedal Material de confecção: aço inox capacidade de 30 a
49 L

UNID 15
TRAMONTIN

A
356,80 R$ 5.352,00

2

BALDE/LIXEIRA
Cesto de Lixo sem pedal Capacidade / material de
confecção: de 11 até 20 L/ aço ou
ferro pintado

UNID 15
TRAMONTIN

A
127,80 R$ 1.917,00

3

CARRO PARA MATERIAL DE LIMPEZA
Carro para transportar os materiais de limpeza Material
de confecção: polipropileno saco
de vinil: possui kit c/ MOPS líquido e pó: possui placa
sinalização e pá/balde
espremedor: possui

UNID 2 NOBRE 1070,40 R$ 2.140,80

TOTAL (Dez mil e seiscentos reais) R$ 9.409,80

(X) Declaramos para os devidos fins que estamos enquadrados no Regime de Tributação de Microempresa e Empresa de Pequeno
Pr conforme estabelece o Artigo 39 da Lei Complementar n9 123/2006 de 14 de Dezembro de 2006.

(X) Declaramos que nos preços ofertados estão incluídas todas as despesas incidentes sobre o fornecimento referentes a tributos,
encargos sociais, trabalhistas, previdenciários, fiscais e comerciais, taxas, fretes, seguros, deslocamentos de pessoal, custos e
demais despesas que possam incidir sobre a contratação, inclusive a margem de lucro.

(X) Declaramos, para todos os fins de direito, que cumprimos plenamente os requisitos de habilitação e que nossa Proposta está
em conformidade com as exigências do instrumento convocatório (edital).

DADOS PARA CONTRATO
NOME: João Junior Berlezi
RG 5078420774
CPF 978.712.570-72
Sócio-Diretor
Banco do Brasil
Ag 1010-3
Conta Corrente 94100-0
ENDEREÇO: Rua Coronel Sales, 300 Centro Acaraú-Ce
CEP 62580-000

JOAO Assinado de forma
digital por JOAO

JUNIOR JUNIOR
BERLEZI:97871257

BERLEZI:97 072

871257072
Dados: 2022.06.08
14:05:42 -03*00’

Acaraú-Ceará, 08 de JunjXo de 2022 JOÃO JUNIOR BERLEZI

Representante Legal

mailto:farmavipdistribuidora%40hotmail.com